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SOSIAALIJOHTO-SOCIALLEDNING RY 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 
 
 
YHDISTYKSEN TARKOITUS JA TAVOITTEET 
 
Sosiaalijohto-Socialledning ry uusi sääntönsä vuonna 2009 Talentian mallisääntöjen pohjalta. 
Uusien sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on toimia sosiaalialan johtotehtävissä 
työskentelevien henkilöiden ammatillisena edunvalvojana. Yhdistyksen tarkoituksena on myös 
kehittää yleistä sosiaaliturvaa ja sosiaalipolitiikkaa Yhdistys on sosiaalialan korkeakoulutettujen 
ammattijärjestö Talentia ry:n jäsen. Talentia ry on AKAVA ry:n jäsenjärjestö. Yhdistys on myös 
Sosiaali- ja terveysturvan keskusliiton ja Lastensuojelun keskusliiton jäsen. 
 
Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on: 
• koota edellä mainittu sosiaalialan ammatillinen henkilöstö yhdistyksen ja sitä kautta 

Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia ry:n, Fackorganisationen för 
högutbildade inom socialbranschen Talentia rf:n toimintaan 

• vahvistaa jäsenkuntansa palkkauksellisia, ammatillisia ja yleisiä taloudellisia ja sosiaalisia etuja 
• toimia jäsenkuntansa hyvinvoinnin ja elämisen laadun parantamiseksi 
• edistää jäsentensä järjestö- ja ammattitietouden kehittämistä sekä 
• edistää ja vahvistaa ammattialansa yleisiä edellytyksiä ja asemaa toiminta-alueellaan 
 
Yhdistyksen toiminnan päätavoitteita ovat: 
• jäsenistön ammatillisen ja palkkauksellisen aseman parantaminen 
• asiantuntijuuden ja ammatillisen osaamisen hyödyntäminen 
• kansainvälisen yhteistyön luominen 

 
 
YLEISTÄ 
 
Maa syöksyi kuluneena vuonna yhä syvemmälle vuonna 2008 alkaneeseen taantumaan. Kuntien 
talouspohja alkoi rakoilla ja monet kunnat joutuivat nostamaan veroprosenttiaan ja lisäksi 
valmistelemaan henkilöstönsä lomauttamisia viimeistään seuraavana vuonna.  
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon yhteinen kansallinen valvontayksikkö Valvira käynnistyi 1.1.2009. 
Maan lääninhallitukset valmistautuivat vuoden aikana uuteen organisaatiomalliin, joka jätti 
lääninhallitukset historiaan 31.12.2009. Uudet Elyt ja Avit aloittivat toimintansa 1.1.2010. 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) johtavat viranhaltijat kiersivät maan suurimmissa 
kaupungeissa esitellen omaa organisaatiotaan, joka aloitti toimintansa 1.1.2009. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollossa jatkettiin Sosiaali- ja terveysministeriön johdolla  Kaste-ohjelman 
mukaista valtakunnallista kehittämistoimintaa. Maahan perustetut ns. miljoonapiirien alueita 
vastaavat alueelliset johtoryhmät johtivat kehittämistoiminnan alueellista toteuttamista. Ohjelman 
mukaiset toisen kierroksen valtionavustukset STM myönsi 28.2.2009 mennessä. 
 
PARAS-puitelain mukaiset kuntien tai sote-piirien yhdistymisvalmistelut pitivät edelleen monet 
Sosiaalijohto ry:n jäsenet kiireisinä koko vuoden. Suurimmat kuntien yhdistymiset tapahtuivat 
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vuoden 2009 alussa Salon, Hämeenlinnan, Jyväskylän ja Kouvolan alueella. Myös erityishuollon 
kentällä tapahtui muutoksia, syntyi sekä uusia hallintorakennelmia että  fuusioitumisia 
sairaanhoitopiirin kanssa. Uusia sosiaali- ja terveyspiirejä syntyi eri puolille maata, mutta myös 
kritiikki hallintohimmeleitä kohtaan voimistui. 
 
Ministeri Risikko teki 31.8.2009 esityksensä n. 50 – 60 sote-alueesta. Aloite tuki mm. Sosiaalijohto 
ry:n kantaa vahvoista peruskunnista.  Esitys sai useiden tahojen, mm. Kuntaliiton kannatusta 
sairaanhoitopiirien vastaavasti vastustaessa sitä. Esitys antoi vauhtia sosiaali- ja terveydenhuollon 
hallintolain uusimiselle, mikä kuitenkin vesittyi vuoden loppua kohden eri poliittisten puolueiden 
ristiriitaisten näkemysten johdosta. Tilanne vaikeutti pitkäjänteisen kunnallisen sosiaali- ja 
terveyspolitiikan harjoittamista.  
  
Sosiaalijohto ry:n toimintaa väritti vuonna 2009 edelleen vaikuttaminen eri tahoilla kunnallisen 
sosiaalipolitiikan vahvistamiseksi sekä osallistuminen PARAS-puitelain toimeenpanoon omilla 
vastuualueillaan. Sosiaalijohto osallistui vahvasti myös alueelliseen kehittämistoimintaan ja 
kehittämishankkeiden valmisteluun. 
 
 
JÄSENISTÖ  
 
Yhdistyksessä oli vuoden lopussa viisi jäsentä vähemmän kuin vuotta aikaisemmin. Yhdistyksen 
jäsenprofiili säilyi entisellään. Tyypillinen jäsen oli 1950-luvulla syntynyt nainen, joka toimi 
kunnan sosiaalijohtajana. Hänellä oli ylempi korkeakoulututkinto sisältäen sosiaalityön pätevyyden 
tai vaihtoehtoisesti sosiaalihuoltajan tutkinto.  
.  
 
31.12.2009 yhdistyksen jäsenmäärä oli  321 (326) 
- varsinaisia jäseniä           221 (236) 
- eläkeläisiä                         85   (77)  
- kaksoisjärjestäytyneitä    10   (10) 
 
Jäsenistöstä 188 työskenteli kuntasektorilla ja valtiolla 12 henkilöä. Yksityisellä sektorilla tai 
ammatinharjoittajan toimi 30 jäsentä, kun vuotta aiemmin vastaava luku oli 19. 
 
Yhdistyksen varsinaisista jäsenistä 73 prosenttia toimi kuntasektorilla sosiaalijohtajina tai sitä 
vastaavissa tehtävissä. Sosiaalitoimistojen lisäksi jäseniä työskenteli mm. valtionhallinnossa, 
laitoksissa, oppilaitoksissa sekä sosiaali- ja terveysalan järjestöissä. Tietojen luotettavuutta 
heikentää se, että lähes joka kolmannen jäsenen työpaikka- ja/tai ammattitiedot puuttuvat 
jäsenrekisteristä. 
 
Ylempi korkeakoulututkinto oli 165 ja alempi kandidaattitutkinto 138 jäsenellä. Näistä 
sosiaalihuoltajia oli 91. Kolmella jäsenellä oli tohtorin tutkinto.  
 
Jäsenistön ikäjakauma painottui yli 50-vuotiaisiin. Jäsenistä 77 prosenttia oli syntynyt 1950-luvulla 
tai sitä aiemmin. Eniten oli 1950-luvulla syntyneitä jäseniä, 116, ja toiseksi eniten 1940-luvulla 
syntyneitä, 94. Jäsenistä 36 oli syntynyt 1920- tai 1930-luvulla. 1960-luvulla syntyneitä oli 52 ja 
1970-luvulla 20 jäsentä. Nuorimmat jäsenet olivat syntyneet 1980-luvulla. Yhdistyksen jäsenistöstä 
naisia oli 70 ja miehiä 30 prosenttia. 
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Jäsenmäärän kehitys: 
 
1996 314 
1997 318 
1998 307 
2003              319 
2004        311 
2005              313 
2006              318 
2007              321 
2008              326 
2009        321 

 
 
YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 21.4.2009 Scandic Grand Marina –hotellissa Helsingissä. 
Vuosikokous hyväksyi vuoden 2008 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen sekä vahvisti vuoden 
2009 toimintasuunnitelman ja talousarvion sekä teki hallintoa koskevat henkilöstövalinnat. 
 
YHDISTYKSEN HALLINTO V. 2009 
 
Yhdistyksen hallitus (tehtävä yhdistyksessä, nimi, työpaikka ja asuinkunta): 
 
Puheenjohtaja, kuntayhtymän johtaja Jouni Nummi, Eskoon sosiaalipalvelujen kuntayhtymä, 
Jalasjärvi  
Varapuheenjohtaja, sosiaali- ja terveysjohtaja Iiro Pöyhönen, Paimion kaupunki, Turku 
Jäsen, sosiaalijohtaja Antti Tervasmäki, Mikkelin kaupunki, Mikkeli 
Jäsen/ sihteeri, sosiaalipalvelujen tilaajapäällikkö Niina Korpelainen, Kouvolan kaupunki, Kouvola 
Jäsen/tiedotusvastaava,  perusturvajohtaja Jussi Salminen, Kokkolan kaupunki, Kokkola 
Jäsen, tulosjohtaja Leena Kirmanen, Etelä-Suomen lääninhallitus, Kerava 
Jäsen, jäsensihteeri, vastuualuejohtaja Pirjo Tuosa, Jyväskylän kaupunki, Jyväskylä 
Jäsen/rahastonhoitaja Erkki Penttinen, Vaasan kaupunki, Vaasa 
 
Hallituksen varajäsenet ovat olleet (suluissa varsinainen jäsen, jonka varajäsen ao. henkilö on): 
 
Juha Karvala, Vaasa (Jouni Nummi) 
Ulla Tuomainen, Varkaus (Iiro Pöyhönen) 
Jukka Lindberg, Hämeenlinna (Leena Kirmanen) 
Esko Riittinen, Hämeenlinna, (Antti Tervasmäki) 
Eeva-Sirkku Salomaa,Turku (Pirjo Tuosa) 
Riitta Vanhanen, Keuruu (Niina Korpelainen)  
Paavo Pietiläinen, Oulunsalo (Jussi Salminen) 
Tuija Nummela, Lappeenranta (Erkki Penttinen)  
 
Vuonna 2009 hallitus kokoontui 7 kertaa. Kokouksien yhteydessä pidettiin sidosryhmätapaamisia 
mm. Lastensuojelun Keskusliiton, Suomen Kuntaliiton sekä Sosiaali- ja terveysturvan keskusliiton 
kanssa. Kesäkokous pidettiin 4-5.8.2009 Tukholmaan suuntautuneena laivaristeilynä.   
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Vuosikokouksen valitsemina tilintarkastajina ovat toimineet toimialajohtaja, tilaajajohtaja Sakari 
Laari Kouvolasta sekä sosiaali- ja terveysjohtaja Kari Rannanautio Orivedeltä ja heidän varallaan 
perusturvajohtaja Sinikka Särkkä Juupajoelta ja kehittämispäällikkö Hannu Marttinen Kouvolasta. 
 
Yhdyshenkilöorganisaatiota ei ole enää säännönmukaisesti ylläpidetty, koska jäsenkirje ja omat 
kotisivut ovat korvanneet tiedonsaannin yhdistyksen asioista.    
 
 
VUODEN 2009 TOIMINTASUUNNITELMAN MUKAISTEN TAVOITTEIDEN 
TOTEUTUMINEN 
 
A. EDUNVALVONTA JA JÄSENPALVELUT 
 
1. Ammatillinen edunvalvonta 
 
Yhdistys on pitänyt yllä kiinteää yhteyttä Talentian puheenjohtajaan Tero Ristimäkeä, joka aiemmin 
on toiminut mm. Sosiaalijohto ry:n puheenjohtajana. Hallitus on ylläpitänyt yhteyttä myös Kuopion 
Yliopiston professori Vuokko Niiraseen, joka on tutkinut sosiaalijohtajien vaikutusmahdollisuuksia 
kuntakentällä. Paras-puitelain toimeenpanossa on kiinnitetty huomiota sosiaalijohdon 
asemoitumiseen uusissa kuntarakenteissa. 
  
Yhdistys on edelleen ollut mukana sosiaalialan tehtävärakenteiden kehittämisprosessin 
suunnittelussa ja huolehtinut siitä, että jäsenten toimipisteiden sosiaalityöntekijöitä on osallistunut 
tehtävärakennepilotointiin. 
 
Kunnallisen sosiaalipolitiikan vahvistamista kunnissa on tuettu yhteistyössä STM:n ja Huoltaja-
säätiön kunnallisen sosiaalipolitiikan asiantuntijatyöryhmän kanssa.. 
 
2. Kansainvälinen yhteistyö ja edunvalvonta 
 
Sosiaalijohto ry. on mukana Huoltaja-säätiön , Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen THL:n  ja 
Suomen Kuntaliiton kanssa yhdessä muodostetussa yhteenliittymässä, joka edustaa Suomen 
sosiaalijohtoa European Social Network (ESN) – nimisessä järjestössä. Em. järjestön vuosikokous 
4.7.2005 Edinburghissa on hyväksynyt jäsenekseen Suomen ESN-yhteenliittymän ”The Finnish 
ESN Coalition”. Hallituksen puheenjohtaja Jouni Nummi ja varajäsen Jukka Lindberg osallistuivat  
vuoden 2009  Euroopan sosiaalialan konferenssiin, joka järjestettiin Prahassa 22. – 24.6.2009. 
 
Hallituksen jäsen Jussi Salminen on edustanut yhdistystä sosiaalijohtajien pohjoismaisissa 
tapaamisissa, mm Norjan sosiaalijohdon kokouksessa 4-5.6.2009 ja  Ruotsin sosiaalijohdon 
kokouksessa 30.9. – 2.10.2009. 
 
3. Jäsenpalvelut 
 
Yhdistys osallistui Sosiaali- ja terveysturvan Keskusliiton huhtikuussa 2009 pidettyjen 
kehittämispäivien  sekä Lahdessa 6. – 8.10.2009 pidettyjen Lastensuojelun Keskusliiton 
valtakunnallisten sijaishuoltopäivien suunnitteluun. Molempiin päiviin jäsenistö sai osallistua 
alennetulla hinnalla.   
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Ammatillista yhteenkuuluvuutta vahvistettiin kertomalla jäsenistölle ajankohtaisista 
ammattijärjestöasioista yhdessä jäsenkirjeessä vuoden aikana sekä tiedotettiin yhdistyksen 
kotisivuilla. 
 
Vuosikokous pidettiin valtakunnallisten sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämispäivien yhteydessä. 
 
Alueellinen kutsuseminaari pidettiin 6.11.2009 Vaasassa teemalla Rakennemuutokset 
sosiaalijohtamisen haasteena – mikä on viimeisin ”malli”. Osallistujia oli 16. 
Seminaarissa kuultiin ajankohtaiset alustukset STM.stä, THL:stä, Huoltaja-säätiöstä  ja 
Kuntaliitosta sekä alueen toimijoilta. 
 
4. Yhdistyksen vuosijuhlan valmistelut 
 
Yhdistyksen perustamisaika on ollut  21.5.1960, joten hallitus aloitti yhdistyksen 50-
vuotisjuhlavamistelut käynnistämällä historiikin kirjoittamisen. Yhdistyksen entinen puheenjohtaja 
Pekka Saarenmaa pyydettiin historiikin kirjoittajaksi. 
 
 
B. YHTEISKUNNALLINEN VAIKUTTAMINEN 
 
Puheenjohtaja ja sihteeri vierailivat Valvirassa keväällä ja jättivät Valviran johtajalle Sosiaalijohto 
ry:n esityksen sosiaalihuollon valvonnan järjestelyistä. Vierailulla sovittiin tarpeellisen yhteistyön 
toteuttamisesta. Vuoden lopulla Valviran yhdeksi asiantuntijajäseneksi kutsuttiin tilaajapäällikkö 
Niina Korpelainen. 
 
Vuoden aikana vaikutettiin Sosiaali- ja terveysministeriön lainvalmistelijoihin asumispalvelujen 
asiakasmaksujen valtakunnallisten perusteiden säätämiseksi. Kehitysvammaisten laitoshoitoa 
vähennetään tulevina vuosina radikaalisti ja myös vanhustenhuollossa siirrytään vähitellen 
laitoshoidosta hoivahoitoon, mikä eriarvoistaa asiakkaita eri kunnissa ja eri asiaksryhmien kesken 
sen johdosta, ettei asumispalveluille ole säädetty valtakunnallisesti yhtenäisiä 
asiakasmaksuperusteita.  
 
Keväällä valmisteltiin lausunto koskien terveydenhuollon valmistelua ja lähetettiin se sosiaali- ja 
terveysministeriöön. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriölle ja tiedotusvälineille annettiin julkilausuma koskien vallitsevan 
taloudellisen taantuman aiheuttamia seuraamuksia yksittäisille kansalaisille. 

Palvelurakenteen muodostumiseen sekä erityispalvelujen järjestämisen osalta  valtion ja kuntien 
sekä laajan väestöpohjan kuntayhtymien väliseen vastuunjakoon otettiin voimakkaasti kantaa 
antamalla julkilausuma paikallisen sosiaalipolitiikan puolesta 24.9.09. Kannanotossa tuotiin esille, 
että järjestämisvastuu ja talousvastuu tulee olla samalla taholla, ensisijaisesti kunnalla ja että 
palvelujen järjestämisessä ensisijainen kriteeri tulee olla niin omien kuin ostopalvelujen osalta 
palvelujen tehokkuus, ei palveluja järjestävän tahon asukasluku. Peruspalveluja tulee vahvistaa 
lainsäädännöllä ja myös terveyspalveluista osa erityissairaanhoidon palveluista tulee siirtää 
vahvistamaan perusterveydenhuoltoa. Vanhustenhuollon palveluiden järjestämiseksi riittävän 
hyvälle tasolle todettiin tarvittavan vähintään asetustasoinen säädös. Puheenjohtaja vei kannanoton 
suoraan ja henkilökohtaisesti Sosiaali- ja terveysministeriön kansliapäällikkö Kari Välimäelle. 
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Palvelurakenteen valtakunnallisia ja keskenään ristiriitaisia linjauksia kritisoitiin kannanotolla 
Kovaa menoa sosiaali- ja terveysalalla yhdistyksen kotisivuilla. 
 
Sosiaalialan johtamisen ja suunnittelun tietotarpeiden määrittelyyn otettiin kantaa käymällä 
asiakokonaisuudesta keskustelu  Tikesos-hankkeen projektipäällikkö Heli Sahalan, 
projektipäällikkö Jarmo Kärjen ja erikoissuunnittelija Riikka Väyrysen kanssa hallituksen 
kokouksen yhteydessä. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriölle, sosiaali- ja terveysministeriölle sekä kaikille kansanedustajille 
lähetettiin De minimis-säännöstä koskeva kannanotto, jossa voimakkaasti vastustettiin säännösten 
sellaista valmistelua kansalliseen lainsäädäntöön, jolla vaikeutetaan kolmannen sektorin toimijoiden 
pitkäaikaistyöttömien työllistämistoimintaa.  

Tuettiin Sosiaali- ja terveysturvan Keskusliiton julkilausumaa toimeentulotuen siirrosta Kelaan. 
 
Syksyllä otettiin kantaa aluehallintoviraston sosiaalihuollon tehtävien hallinnollisiin järjestelyihin. 
Sosiaalijohto katsoi, että sosiaalihuollon tehtävät tulee keskittää omaan yksikköönsä POL-
vastuualueella. Se tukee yhtenäisen sosiaalihuollon valvonnan muodostumista ja takaa resurssien 
maksimaalisen hyödyntämisen.  
 
Jouni Nummi on edelleen ollut Sosiaalijohto ry:n edustajana työryhmässä, joka on suunnitellut 
sosiaalialan tehtävärakenteiden kehittämisprosessia. Työryhmään kuuluu oman työnantajansa 
edustajana myös hallituksen jäsen Leena Kirmanen.  
 
STM:n nimeämänä edustajana vammaispalvelulain ja kehitysvammalain yhdistämistä koskevaan 
asiantuntijaryhmään osallistui hallituksen tiedotusvastaava Jussi Salminen Kokkolan kaupungin 
edustajana.  
 
Kaste-ohjelman alueellisissa johtoryhmissä ovat toimineet Alpo Komminaho, Juha Karvala, Jussi 
Salminen ja Niina Korpelainen.  
 
Niina Korpelainen on toiminut Huoltaja-säätiön kunnallisen sosiaalipolitiikan 
asiantuntijatyöryhmässä.  
 
Hallituksen jäsen Leena Kirmanen on ollut lääninhallituksen edustajana mukana sosiaalihuollon 
lainsäädännön uudistamistyössä. 
 
Hallituksen jäsen Antti Tervasmäki on ollut mukana STM:n asettamassa sosiaalityön 
mitoitustyöryhmässä. 
 
 
C. TIEDOTTAMINEN 
 
1. Sisäinen tiedottaminen 
 
Jäsenkirje lähetettiin keväällä vuosikokouksen jälkeen. 
 
Hallituksen pöytäkirjat on lähetetty kaikille hallituksen jäsenille, varajäsenille sekä jäljellä oleville 
yhdyshenkilöille.  
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Yhteisiin tapaamisiin on pyritty aktivoimaan jäsenistöä.  
 
Jäsentiedotuksessa on hyödynnetty yhdistyksen www-sivuja. 
 
 
2. Ulkoinen tiedottaminen 
 
Sosiaalijohdon Www-sivustoja on ylläpitänyt  Kokkolan kaupunki yhteistyössä tiedotusvastaava 
Jussi Salmisen kanssa. Sivustossa on ollut esillä järjestön toimihenkilöt, järjestön tiedotteet sekä 
julkilausumat. 
 
Hallituksen velvoite tiedotustyöryhmän kokoamisesta ei ole toteutunut hallituksen jäsenten 
työkiireiden takia. Ulkoista tiedottamista ja näkyvyyttä on harjoitettu jossain määrin yhdessä 
Talentian kanssa. 
 
Uutta esitettä ei ole laadittu. Julkilausumien esille saaminen lehdistössä on ollut heikkoa. 
 
 
D. EDUSTUKSET 
 
• Talentian liittovaltuustossa toimi Sosiaalijohto ry:n edustajana Jouni Nummi ja varaedustajana 

Niina Korpelainen. 
 
• Jouni Nummi on ollut Talentian hallituksen varajäsen. 

 
• Sosiaalijohto ry:n edustajana  Sosiaali- ja terveysturvan Keskusliiton liitokokouksessa 

17.3.2009 oli Jussi Salminen. 
 

• Sosiaali- ja terveysturvan keskusliiton liittovaltuustossa on toiminut Sosiaalijohto ry:n 
edustajana Jouni Nummi ja varajäsenenä Juha Karvala.  

 
• Lastensuojelun keskusliiton toimi- ja neuvottelukuntiin kuuluivat Jussi Salminen 

(Kansainvälisten asiain neuvottelukunta), Iiro Pöyhönen (Lastensuojelun neuvottelukunta) sekä 
Pirjo Tuosa (Varhaiskasvatuksen ja ehkäisevän lastensuojelun neuvottelukunta). ? 

 
• Sosiaali- ja terveysturvan Keskusliiton kehittämispäivien valmistelutyöryhmässä on toiminut 

Jouni Nummi. 
 
• Sosiaali- ja terveysturvan Keskusliiton alueellisen sosiaali- ja terveyspolitiikan 

kehittämistoimikunnassa Sosiaalijohto ry:n edustajana on toiminut puheenjohtaja Jouni Nummi.  
 

• Jouni Nummi ja Erkki Penttinen edustivat Sosiaalijohto ry:tä Sosiaalitoimen 
sosiaalityöntekijöiden juhlassa 4.9.2009. 

 
• Iiro Pöyhönen edusti yhdistystä Lastensuojelun Keskusliiton syyskokouksessa 27.10.2009. 

 
• LSKL:n sääntömääräisessä syysliittokokouksessa 24.11.2009 Jouni Nummi valittiin hallituksen 

varajäseneksi. Hän edustaa tehtävässään sekä Sosiaalijohto ry:tä että Eskoon sosiaalipalvelujen 
kuntayhtymää. 
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E. TALOUS   
 
Tulot             7 830 € 
Menot              8410 € 
Tilikauden alijäämä                           580 € 
 
Tase 31.12.2009 
 
Vastaavaa         6340 € 
 
Vastattavaa    €    

Oma pääoma 1.1.2009 6920 
Tilikauden alijäämä              580 € 
                                          _____________ 
 
                       6340 € 
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